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Blisko 80. zawodniczek i zawodników reprezentujących kluby z woj. warmińsko-
mazurskiego oraz kujawsko-pomorskiego (jest nawet jedna jeźdźczyni z Wielkopolski!)
startuje w Regionalnych Zawodach Jeździeckich w Skokach Przez Przeszkody, które w ten
weekend odbywają się na terenie Gminy Iława (Tynwałd).

To jubileuszowa, 10. edycja jeździeckich zmagań w „Leśnym Zaciszu”.

- To nie jest jednak tak, że Regionalne Zawody Jeździeckie w
Skokach Przez Przeszkody mają u nas miejsce od dokładnie 10
lat. Pierwsze odbyły się bowiem w 2018 roku i czasami, w
ciągu jednego roku, organizujemy nawet dwa takie starty

- tłumaczy Paulina Pesta-Szkamelska, organizatorka zmagań.



W tegorocznym starcie udział bierze 80. jeźdźczyń i jeźdźców w najróżniejszym wieku – w
zmaganiach tych jednak (tak jest m.in. w Tynwałdzie) nie wiek, a wysokość przeszkody determinuje
udział w danym konkursie. Na przykład wczoraj rano startowały dzieci na kucach, a wysokość
przeszkody wynosiła 60 cm. Dziś zmagania zakończą duety, które do pokonania będą miały 120 cm!
Oczywiście, na dużo wyższych koniach.

- Regionalne Zawody Jeździeckie w Skokach Przez
Przeszkody są eliminacją do Warmińsko-Mazurskiej Ligi
Jeździeckiej, której finał odbywa się na koniec sezonu. Być może
w tym roku zagości on właśnie w Tynwałdzie

- dodaje właścicielka „Leśnego Zacisza” i organizatorka jeździeckiej rywalizacji.
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Jeździectwo, a zwłaszcza skoki przez przeszkody to bardzo widowiskowa dyscyplina. Nie tylko
wówczas, gdy do pokonania jest wspomniana 120-centymetrowa przeszkoda. W zawodach bierze
udział duża grupa (zwłaszcza w młodszych kategoriach) zawodniczek i zawodników z naszych
okolicznych stajni / klubów, np. Leśne Team wystawiło aż 10 reprezentantów.

Zapraszamy zatem do Tynwałdu, dziś drugi dzień rywalizacji (początek o 10.00, koniec ok. 17.00),
ale nie brakuje tu także atrakcji dla dzieci, strefy gastronomicznej oraz stoisk z jeździeckim
asortymentem. Nie co dzień można w Iławie i okolicach oglądać tego typu zawody.
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